3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 5305/2021

                                               EDITAL Nº. 3122/2021

Pelo presente Termo Aditivo, de um lado O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

DO SUL, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº. 88.142.302/0001-45,

com sede na Rua XV de Novembro, 386, sala 201, nesta cidade, neste ato representado

pelo Sr. Prefeito GIOVANI AMESTOY DA SILVA, brasileiro, médico veterinário, portador

do CPF sob nº. 009.854.830-16, residente e domiciliado nesta cidade e de outro lado a

EMPRESA  AMBSERV  SUL  SERVIÇOS  AMBIENTAIS  LTDA,  já  qualificada  no

preâmbulo do contrato original, resolvem aditar o referido contrato, por interesse público

para constar o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Pelo presente as partes promovem alteração na

Cláusula Vigésima, que passa a ter a seguinte redação:

CLÁUSULA VIGÉSIMA: Acordam as partes que o presente contrato

será prorrogado por mais 12 (doze) meses, a contar de 04 de agosto

de 2023, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos

até o limite de 60 (sessenta) meses, se houver interesse das partes,

nos termos do Artigo 57, Inc. II da Lei 8.666/93 e suas alterações.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais Cláusulas e condições estipuladas no

Contrato  Original  permanecem inalteradas e em plena vigência,  devendo este  Termo

Aditivo ser anexado ao mesmo para seu bom e fiel cumprimento.

E, por estarem de acordo com os termos do presente TERMO ADITIVO,

assinam as partes em 05 (cinco) vias de igual teor e forma.

Caçapava do Sul, RS, 19 de julho de 2023.

     Empresa Ambserv Sul Serviços Ambientais Ltda.           Giovani Amestoy da Silva

                                 Contratada                                                       Prefeito Municipal

1

Este documento foi assinado digitalmente por Hanokh Camilo Vilela Yamagishi e Francisco Celso Dal Rio Filho.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 00B0-A516-13C9-0778.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 H

an
ok

h
C

am
ilo

 V
ile

la
 Y

am
ag

is
hi

 e
 F

ra
nc

is
co

 C
el

so
 D

al
 R

io
 F

ilh
o.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 0

0B
0-

A5
16

-1
3C

9-
07

78
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/00B0-A516-13C9-0778 ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento

é válido.

Código para verificação: 00B0-A516-13C9-0778

Hash do Documento

CD74EF1E739C96324522146D1DBFE8A7714D9B63F423812F6F45D8778BA88B3A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/08/2023 é(são) :

HANOKH CAMILO VILELA YAMAGISHI (Signatário) -

339.572.478-61  em 09/08/2023 07:19 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Francisco Celso Dal Rio Filho (Signatário) - 187.658.168-97  em

08/08/2023 15:01 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

		2023-08-01T13:27:39-0300
	GIOVANI AMESTOY DA SILVA:00985483016